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Listopadowa Sesja Rady Miejskiej w Ozimku

18 listopada odbyła się Sesja Rady Miejskiej w Ozimku. Podczas obrad podjęto zmieniającą
uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ozimku i zwiększono
tym skład tej komisji o jednego dodatkowego członka, którym został radny Michał Libera.
Ta decyzja w efekcie usprawni pracę rady.

Radni przychylili się do wniosku burmistrza i podjęli uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy
Ozimek do realizacji Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”.

Gmina Ozimek planuje pozyskać dofinansowanie w wysokości 1 299 500,00 zł na realizację
Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” w latach 2024-2025, którego celem jest poprawa
jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji pyłów oraz gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł
ciepła i poprawę efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących się w budynkach
mieszkalnych wielorodzinnych.

Określono również zasady współpracy Gminy Ozimek z „trzecim sektorem”, przyjmując uchwałę w
sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Ozimek z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025.

Odpowiadając na szereg wniosków organizacji pozarządowych, zwiększono pulę środków na zadania
realizowane w ramach programu w następujących wysokościach:

na zadania z zakresu kultury, tradycji i edukacji – 180 000 zł (w 2024 r. do podziału było 120
00 zł – wzrost w 2025 r. o 50 %);
na zadania z zakresu pomocy społecznej, działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz
promocji ochrony zdrowia – 190 000 zł (w 2024 r. było 160 000 zł – wzrost w 2025 r. o prawie
20%);
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na zadania z zakresu kultury fizycznej – 70 000 zł (w 2024 r. było 50 000 zł – wzrost w 2025 r.
o 40 %);
na zadania określone w art.19a ustawy – 20 000 zł (w 2024 r. było 10 000 zł – wzrost w 2025
r. o 100%).

Ponadto radni przyjęli następujące uchwały:

w sprawie Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Ozimek na lata
2025-2027;
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok;
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej;
w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami
mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne
w kompostowniku przydomowym;

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów
przemysłowych miasta Ozimek i wsi Schodnia;
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego w rejonie ulicy Powstańców Śląskich w Schodni oraz ulicy Kolejowej i
Dworcowej w Ozimku;
w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Ozimek;
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024;
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.

Głosowano również nad przyjęciem stanowiska w sprawie:

Informacji o zrealizowanych remontach i inwestycjach w 2024 r., ocena wykorzystania
pozyskanych środków ze źródeł zewnętrznych.
Informacji na temat asystenta rodziny w świetle ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy
zastępczej.

W jednym z ostatnich punktów sesji Nadleśniczy Nadleśnictwa w Opolu Marek Cholewa
zaprezentował prezentację na temat działalności Nadleśnictwa Opole oraz gospodarki leśnej na
terenie Gminy Ozimek. Prelegent odpowiadał także na wszystkie zadane pytania.

Nagrania video z sesji Rady Miejskiej w Ozimku dostępne są na stronie www.ozimek.pl.
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